

蔡家河道路交通安全标识竞价公告

(招标编号：20230423004)

项目所在地区：湖南省,常德市,津江市

一、招标条件

本蔡家河道路交通安全标识已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金7.39648万元，招标人为湖南省津市监狱自行采购办公室。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：蔡家河道路交通安全标识，采取竞价采购，潜在投标人投标前需进行现场踏勘

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)蔡家河道路交通安全标识；

三、投标人资格要求

(001蔡家河道路交通安全标识)的投标人资格能力要求：1.投标单位必须具有承接本项目的正规有效资质（经营范围）；2.投标人三证合一营业执照副本复印件；3.法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件；4.投标人参与本次采购活动前3年内无重大违法记录的书面声明；；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月23日 09时50分到2023年04月25日 17时50分

获取方式：第一押犯点116办公室

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年04月26日 15时00分

递交方式：第一押犯点116办公室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年04月26日 15时00分

开标地点：第一押犯点116办公室

七、其他

蔡家河道路交通安全标识，采取竞价采购，潜在投标人投标前需进行现场踏勘

八、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南省津市监狱纪委。

九、联系方式

招 标 人：湖南省津市监狱自行采购办公室

地 址：湖南省常德市津市市蔡家河社区津市监狱

联 系 人：薛部长

电 话：15197676158

电子邮件：1165738224@qq.com

招标代理机构：

地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）





察家河道路交通安全标识预算审核表

单位：元

序号	分项工程名称	工程项目及说明	计量单位	送审数(含税)			审定数(含税)			调整金额	备注
				数量	单价	金额	数量	单价	金额		
1	路灯杆刷卫生砂纸轻钢打磨		m ²	1.4	6	8.4	1.4	6	8.4		
2	底漆	刷一遍	m ²	1.4	20	28	1.4	20	28.0		
3	面漆	刷2遍	m ²	2.8	30	84	1.4	30	42.0	-42.0	
4	分色漆	刷2遍	m ²	1.4	30	42	0.7	30	21.0	-21.0	
5	分色带		项	1	5	5	1	5	5.0		
6	工费		项	1	56	56	1	86	86.0	30.0	
7	小计		元			223.4			190.4	-33.0	
一	路灯杆刷反光漆小计	高度1.3米*展开1.03米	根	105	223.4	23457	105		19992.0	-3465.0	
1	电杆刷卫生砂纸轻钢打磨		m ²	1.3	5	6.5	1.3	5	6.5		
2	底漆	刷一遍	m ²	1.3	20	26	1.3	20	26.0		
3	面漆	刷2遍	m ²	2.6	30	78	1.3	30	39.0	-39.0	
4	分色漆	刷2遍	m ²	1.3	30	39	0.65	30	19.5	-19.5	
5	分色带		项	1	5	5	1	5	5.0		
6	工费		项	1	55	55	1	85	85.0	30.0	
7	小计		元			209.5			181.0	-28.5	
二	高压电杆刷反光漆小计	高度1.3米*展开1.0米	根	35	209.5	7332.5	35		6335.0	-997.5	

采购办公室

采购办公室

序号	分项工程名称	工程项目及说明	计量单位	送审数 (含税)			审定数 (含税)			调整金额	备注
				数量	单价	金额	数量	单价	金额		
1	基础基础	深0.7米*长0.7米*宽0.7米, 含开挖、砼、土方外运	个	2	800	1600	2	800	1600.0		
2	基础	钢板400*400 T13mm 螺纹钢014 6支长0.7米	套	2	300	600	2	300	600.0		
3	主立管	160*160*4方管, Q235B	米	6	138	828	6	138	828.0		
4	主框背部钢架	40*40*3 (3.2米*2.2米) *2*损耗8%	米	12	27	324	12	27	324.0		
5	主框背部钢架	40*80*3 (3.2米*2.2米) *2*损耗8, 热镀锌	米	12	39	468	12	39	468.0		
6	付加强管	30*30*2.5 2.8米*5支*3.6米*3支*损耗8%	米	26.8	22.5	603	26.8	22.5	603.0		
7	不锈钢包边及背部钢板	展开0.5米* (2.2米*3.2米)*2*损耗8, 黑拉丝无指纹304不锈钢 厚1.2MM	m ²	13.4	288	3859.2	13.4	288	3859.2		
8	LED显示屏	2.08米*3.04米, 红色、室外屏、P10	m ²	6.32	2800	17696	6.32	2450	15484.0	-2212.0	
9	电源及工资		套	1	2200	2200	1	2200	2200.0		
10	耗材	焊条, 切片氩气及运输等	项	1	1000	1000	1	1000	1000.0		
11	制作工资		项	1	4000	4000	1	4000	4000.0		
12	安装工资	含不锈钢包边工资	项	1	5500	5500	1	5500	5500.0		
三	LED显示屏小计	高2.2米*宽3米*1套				38678.2			36466.2	-2212.0	

序号	分项工程名称	工程项目及说明	计量单位	送审数(含税)			审定数(含税)			调整金额	备注
				数量	单价	金额	数量	单价	金额		
1	标识牌内容2块	4.5米*2.4米 3米*2米, 含辅材及工资	块	2	1300	2600	2	1300	2600.0		
2	移动标识牌	从鑫源路口移至阳光路, 含底座、吊车	套	1	3800	3800	1	3800	3800.0		
四	大门口换标识小计					6400			6400.0		
五	合计	一+二+三+四				75867.7			69193.2	-6674.5	
六	管理费	五*2%				1517.4			1383.9	-133.5	
七	税金					2166.8			3387.7	1220.9	
八						79553.7			73964.8	-5588.9	